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Stowarzyszenie Akademia Małego Piłkarza
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Akademia Małego Piłkarza prowadziła szereg działań ukierunkowanych na realizację
głównych celów statutowych, jakimi są rozvvój piłki nożnej oraz organizacja imprez
sportowo- rekreacyjnych.

Akademia Małego Piłkarza swa działalność rozpoczęła w 2014 roku i nieprzerwanie
za?jmuję się szkoleniem dzieci w wieku od 4 do 11 lat , zapewniając dzieciom aktywność
fizyczną i wszechstronny rozwój oparty na zdrowym współzawodnictwie w duchu fair play.
We wszystkich grupach akademii jest około 70 dzieci, nad którymi opiekę sprawuje czterech
wykwalifikowanych trenerów. Dzieci podzielone są na odpowiednie kategorie wiekowe.
Zajęcia odbywają się od 2 do 3 razy w tygodniu w zależności od poziomu zaawansowania
grup. Oprócz treningów zawodnicy biorą udział w licznych sparingach oraz turniejach w
naszym województwie oraz poza nim.

Akademia Małego Piłkarza jest członkiem Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłki
Nożnej i uczestniczy w rozgrywkach ligowych w kategorii Orli i żak. W sezonie 2019/2020 ze
względu na dużą ilość dzieci do rozgrywek zgłoszone zostały dwa zespoły Orlika (rocznik
2009/10) i dwa zespoły Żaka (rocznik 2011/12). Nasze druźyny spisały się bardzo dobrze i
awansowały do grup mistrzowskich , gdzie miałyby możliwość rywalizacji z najlepszymi
drużynami w województwie lecz z powodu pandemii rozgrywki wstrzymano. W nowym
sezonie 2020/2021 do rozgrywek zgłosiliśmy 4 zespoły, 1 zespół Orlika (rocznik 2010/11)
oraz 3 zespoły żaka (rocznik 2012/13). ZespóA Orlika z kompletem zwycięstw przebrnął
pierwszy etap rozgrywek i awansował do grupy mistrzowskiej i z niecierpliwością czeka na
wznowienie rozgrywek.

W okresie zimowym corocznie bierzemy udział w Kujawsko- Pomorskiej Halowej
Lidze Orlika i Żaka ,,Piotak?. Po długich i ciężkich eliminacjach, w których brały udział aż 52
zespoły z naszego województwa awansowaliśmy do wielkiego finału, którego zostaliśmy
gospodarzem. Turniej odbył się w marcu 2020 roku na obiektach CSiR-u a nasza drużyna
zajęła bardzo wysokie drugie miejsce. W listopadzie 2020 roku wystartowała kolejna edycja
rozgrywek ,,Piotak? ,do której również zgłosiliśmy drużynę Orlika i Żaka i powtórzyliśmy
ubiegłoroczny sukces zajmując w wielkim finale, który odbył się w Paterku drugą lokatę.
Koszty za turnieje eliminacyjne, które organizowane były na obiektach CSiR-u pokryte
zostały z dotacji, którą otrzymaliśmy z naszej gminy.



Akademia Małego Piłkarza corocznie organizuje letni i zimowy obóz sportowy, co jest
nie lada atrakcją dla dzieci. Obóz oprócz walorów czysto sportowych uczy samodzielności,
obowiązkowości i systematyczności, ponadto jest to przygoda, którą dzieci wspominają przez
długie lata.

Na zakończenie warto wspomnieć o naszej zawodniczce Wiktorii Zgrzebie, która
systematycznie powoływana jest do kadry wojewódzkiej oraz uczestniczy w wielu turniejach
ogólnopolskich a także o naszych wychowankach, którzy występują w I lidze wojewódzkiej
Młodzik Dl i S€l podstawowymi zawodnikami swoich drużyn. Jeden występuje w zespole
Zawiszy Bydgoszcz drugi w zespole Tucholanki Arko Tuchola, z którą w sezonie jesiennym
2020 roku zdobył mistrzostwo województwa kujawsko - pomorskiego.
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